各　位

会　社　名　　三浦工業株式会社

代　表　者　名　取締役社長　髙橋祐二

（　コード番号　6005　東証第１部　）

問　合　せ　先　取締役副社長　野口明彦

（　電話　089-979-7010　）

平成26年7月1日をもって、下記の通り人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

平成26年7月1日付け

氏名

ｵﾁ ﾔｽｵ

越智康夫

ﾌｸｼﾏ ﾋﾛｼ

福島広司

ﾐﾔｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ

宮内大介

ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾉﾌﾞｱｷ

柳原伸章

ｼﾞﾝﾉ ｹﾝｼﾞ

神野健二

ﾅｶﾀ ﾖｼﾋﾛ

仲田佳宏

以上

取締役兼執行役員
米州事業本部 本部長

取締役兼執行役員
ｱｸｱ事業本部 本部長
環境事業本部 本部長

ﾒﾃﾞｨｶﾙ機器統括部 統括部次長ﾒﾃﾞｨｶﾙ機器統括部 統括部長

食品機械統括部 統括部次長食品機械統括部 統括部長

執行役員
食機・ﾒﾃﾞｨｶﾙ事業本部 本部長

執行役員
食機・ﾒﾃﾞｨｶﾙ事業本部 副本部長

常務取締役兼常務執行役員
ｱｸｱ事業本部 本部長
環境事業本部 本部長

取締役兼執行役員
BP事業推進本部 本部長
西日本事業本部 本部長

常務取締役兼常務執行役員
BP事業推進本部 本部長
西日本事業本部 本部長

平成26年5月7日

記

現役職名

人事異動に関するお知らせ

新役職名

取締役兼執行役員
米州事業本部 本部長